ANDREIA CARDOSO

CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595

Fone: (51) 92924565 karolutilidades@gmail.com
LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - Sao
Leopoldo - RS - CEP 93115380
Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor
Qtde UN VI. Unit. VI. Total

Cadigo
8911

8893
6130
7956

8613

8673
8710

9104

7049

6125
8926
8926

9076

7350

8511

7695

8497

8710

TIPS SOFT GEL
CAIXINHA C 100 PCS
ESMALTE
LUDURANA CORES
SORTIDAS

CHIP CLARO COMBO
UNHA POSTICA
COLOR 12 PCS
CABO COM
ENTRADA USB 1M
4.8A YBS IP MUNIDO
DE CONEXAO,
MARCA HMASTON
REF:H72-2
CHAVEIRO

CX. MARCADOR
TEXTO C/12
FO272206/07/02
FUTURO

PINCEL PINTURA
50MM R.305/03058
PASTA POLIONDA
C/ABA OFICIO SOFT
POLIBRAS

TIM CHIP NAKED TC
SN

PULSEIRA FEM C
PINGENTS
PULSEIRA FEM C
PINGENTS
SAQUINHO INC
R1ZZ0O 60X88,5CM
C/25UN

ALGODAO CAIXA 25G
DENGO UN. JCR
GARRAFA TERMICA
PERSONAL 1,0L
R.7020/7030

RABICO DE MEIAC 4
PCS

KIT FITA CORRETIVA
C/06 3,5MX0,5CM
R.HE40504/51742
CX. MARCADOR
TEXTO C/12
FO272206/07/02
FUTURO

Quantidade Total de ltens:

Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO

Cartao Débito P.O.S.

Consulte pela Chave de Acesso em
https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx

43250118 9328 1300 0185 6501 0000 0004 9710 0001 3640

NFC-e n2497 Série 10 08/01/2025 20:57:44
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212,40
0,00
0,00
212,40

VALOR PAGO R$

Protocolo autorizagdo: 243250050153598
Data autorizagdo: 08/01/2025 20:57:45

212,40

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: CAIXA
Operador: CAIXA

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



